1

证券代码：300339         证券简称：润和软件      公告编号：2020-098

江苏润和软件股份有限公司

关于收到全资子公司分红款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润和软件股份有限公司（以下简称“公司”、“润和软件”）近日收到

全资子公司北京捷科智诚科技有限公司（以下简称“捷科智诚”）、北京联创智

融信息技术有限公司（以下简称“联创智融”）现金分红款合计 100,000,000.00

元。具体情况如下：

一、收到捷科智诚现金分红款 50,000,000.00 元

捷科智诚于近日做出股东会决议，经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)审计，

捷科智诚 2019 年度年末未分配利润为 147,475,502.67 元。根据捷科智诚公司章

程的规定，决定将捷科智诚 2019 年度末累计未分配利润进行分配，同意以现金

方式将未分配利润中的 50,000,000.00 元分配给股东润和软件，占捷科智诚 2019

年度年末经审计可分配利润的 33.90%。本次利润分配后，捷科智诚剩余未分配

利润结转以后年度分配。公司已于 2020 年 12 月 30 日收到捷科智诚现金分红款

共计 50,000,000.00 元。

二、收到联创智融现金分红款 50,000,000.00 元

联创智融于近日做出股东会决议，经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)审计，

联创智融 2019 年度年末未分配利润为 267,301,758.57 元。根据联创智融公司章

程的规定，决定将联创智融 2019 年度末累计未分配利润进行分配，同意以现金

方式将未分配利润中的 50,000,000.00 元分配给股东润和软件，占联创智融 2019

年度年末经审计可分配利润的 18.71%。本次利润分配后，联创智融剩余未分配

利润结转以后年度分配。公司已于 2020 年 12 月 30 日收到联创智融现金分红款

共计 50,000,000.00 元。

2

捷科智诚、联创智融均为公司纳入合并报表范围内的全资子公司，公司持有

捷科智诚、联创智融 100%的股权。上述利润分配将增加公司 2020 年度母公司报

表净利润，但不增加公司 2020 年度合并报表净利润。

特此公告！

                                         江苏润和软件股份有限公司

董 事 会

                                          2020 年 12 月 31 日